АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОКАЧИ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА- ЮГРЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29 И.Я № 729-й.
Об утверждении Плана работы
управления по кадрам и
делопроизводству администрации
города Покачи по профилактике
коррупционных правонарушений
в администрации города Покачи
на 2020 год

В целях реализации Федеральных законов от 02.03.2007 №25-ФЗ
«О муниципальной службе в Российской Федерации»,от 25.12.2008 № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции», от 03.12.2012 №230-ФЗ «О контроле за
соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и
иных лиц их доходам», письма Минтруда России №18-2/10/2-1490 от
19.03.2013:

1. Утвердить План работы управления по кадрам и делопроизводству
администрации города Покачи по профилактике коррупционных
правонарушений в администрации города Покачи на 2020 год согласно
приложению.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на управляющего
делами администрации города Покачи Е.А. Кулешевич.

Глава города Покачи В.И. Степура

ту‘

вяаэитеч

_

э4эи

оп)

олончие4эпэф

1`$1

иэчтело

0э

ииято1я1009

я

‘илишежАно

иланчиепипинАи

хчиэвиаетогэдп

‘«тэнаэани»

“И’Я

энА14оф

втодне

|0
ог

изо

ионноипехинАииохэнэ1-онноипеидофни

я

иипемаофни

иинэтоиее4

о

иинэпояо

визиди

випеБиНе4АО

$

"УИ

ижатеов4у

"УИ

эя012иэШ

су:

8
вяэитеч

итэомипох9оэн

‘отипеидофни

о1АнпАзооготоо

инетаиееа

эитежАно

очнаиепипинАи

хадолох

“И’Я

енА19оф

э4эи

оп

вн

‘золиво

хвоэдие

90

иинэпояо

чи4оф

слинонкоиеЕ

оп

хитежАно

хананепипинАи

эинвяофилчиАэнох

т

(«ЯЧ

ихавап)»

иинэьэноэдо

(итооиипохооэн|иониие4лофи

иончизипоно

я)

(эялоошАии

и

хенохои

о

влавацо

—

ээиет)

в4элледех

олонноялоэтАии

‘в

вяэилеч

э4эи

ои)

хваточиолеевоо

и

эчлоэшАии

90

‘хетохой

о

хочедио

счинонкопее

ои

(иинопжодьА

ханчяиепипинАи

“И’Я

енА14оф

виодие

0$

ог

ииэтипочояАЯ

—

ээиег)

ивехоЦ

еодол

иинопжо4ьА

ханчиенипинАи

иэнотиночохАЯ

эинвяодиляиАэнох

6

«ЛЧ

ихявап)»

иинэьэнээдо

иониивалоди

ионаиеипэно

я

‘«иипедэпоф

иохэииоод

елнониЕэ4

1члхе

очаотолон

я

иинонойеи

иинаоня

и

едолхедех

олонноялоотАии

УИ

ижиеов4у

хезточиогевкоо

и

эвлоэтАии

00

‘хегохов

‘хегохог

о

иляв4но

чи4оф

иинэпждэч1

А

90»

09

5№

7105:90°55

УИ

990129

(итооиипохооэн|10

фа

ванопиЕэ@

иоеехд

ионнопжаэя1А

(эялоэшАии

и

хепохова

‘хенохой

о

влявано

—

ээие!)

ваэтледех

у‘
8
еяэилеч

э4эи

оп)

олонноятоэтАии

хеяточитеекоо

и

эятоэшАии

90

‘хеПохова

‘хепохой

о

моавано

слинэнкоиеё

оп

(эишежАно

“И'Я

внАз9оф

вод

ие

($
ог

эчнчиенипинАи

—

ээме!)

ивемо

егодол

иипедлоинииие

хитежАно

ханакненипинАи

эинваоЧиляниКонох

ра

‘иБехо|

водо

иипедтоинииие

АКалогоч=иодноног

и

ивашех

оп

эинонаеиА

я

еЧэтяедех

`У'&

вяэиеч

иет4еах

|

олоннозлоэшАии

хеаточиолеекоо

и

эвлоэтАии

90

‘хегохов4

‘хенохой

о

хочвано

ивего

ехифедл

эхяотоо

$

иьеход

в1о4ол

иипедтоиниите

а

иинэшАЧеночеи

ханноипиА

ох

виноьэ4и

и

виногавлчя

зоизинехои

винезоятэнош4эя0э

эинэьэн2э00

С
ваеи

|

"УИ

ижиеов

Чу

`У’И

еяо12иэ

ПТ

“\у:8

ваоитеч

итоомипохооэн

ладло-ваАахо

олонионоляв

олохоиионеи|-члнех

че

ончаочван

очнаитеион

чанохе

эчнчиедэтэф

“И’Я

енА19оф

э4эи

оп

Я

ииноноиви

винэээна

эвьАно

я

ивехо]|

емодол

иипедоинииие

ииноияонелоон

золлеофи

эхаотолон

о

и

иипиА44ох

кичаиэгочитоди

ивоодноя

оп

чогяе

хччоче4и

ханяитеиаон

езтоов4

ее

|
ечег

т

виноНиопои

пут

ичннэя1212а10)

204

эитвианодэу|{

5

З-ер

5

ВОР

ур

иБехо]

|
еподот

иипедлоинииие

озинэжедонова

я

эинэх:они

по

0505

ен

ивехот

подол

иипедтоинииие

я

иинэшАаенозейдн

хчнноипиА9дох

эхлитяегифо@н

оп

иьехо|

его4ол

иипеалоинииге

КалогоясиоЧногог

и

ивагех

оп

виногаванА

191004

неги

`У'6

вяэитеч

итооминохооэн|ичнаония

х

отинэшонло

оп

хе4ои

хчленийп

и

аолиАтооЧи

ханноипиАадоя

кинэтаэао5

Хе9129э1501200

“И’Я

енА14оф

э4эи

ош

‘ходэчоди

хчноэжАно

хчннопозойи

хелелчиАеэ

о

иипевинелАо

и

ненжейт

винезодииаофни

эинэьэноэ90

7

`«ВИЭП

ОлОНвИи

049

ИИНЭГЭЯ

и

иипе4этэф

иохэииозод

олэттежАно

оломонеижедт

отонноназ

Че"

К5от

хчннет

`У'$

вяэилеч

хчнаиеноо4ен

о

виножоно[

иинопжаэчаА

90»

6095

$6005:60'05

10

иипедэнэф

иохэииоо

влнопиза

“И’Я

енА1Чоф

во

эинэьэ1

я

ИОВА

5

ИИя1019я1009

я

хишежАко

манчиенипинАи

иэй

хчньии

иэиногэя

5

виодлнох

випезине4

ЧО

ЕТ

‘чозэ4этни

влхиифнох

Яя

визе

отинечодииАлэЧА

и

ивемо[

подол

иипедлоинииие

хишежАно

ханчиенипинАи

слиногояон

АиондэжАио

ув

эяэилеч

х

Иинея09э41

снинэгошооэ

оп

ииоэииохя

хвинегоовЕ

ен

иивиноиякоди

илианноинихадоя

ИИИЧНЖОЙ50Я

И’Я

енА1Ч4оф

ончиетеяхэжа

и

зооэ4элни

иолхиифнох

о

хяннеевао

‘иинэте49о

енодол

озипедтоинииие

а

хишяинАлоон

эинэдлоиоэва

"СТ

‘зоиеидэгеи

хитсчКатотАноо

-

‹иинНе

985

зоГООтОаЦ

-

`У`&

яэиеч

:чооэ4этни

еллиифнох

снинвяодииАлэ4А

и

ивемо]

|
вто4дол

иинедлоинииие

хишежАио

ханаиепипинАи

“И`Я

енА19оф

оннко1201

синоиоаои

АиондэжАно

я

иинеяодэйл

сниноНошооо

ой

ииоэииоя

иипелноиАмон

кинэпэя

эинэвэпоэ00

Ут

итооиитохооэн

`втодол

иипедтоиниите

этиво

ионаизипифо

э4эи

оц

вн

зооофэлни

влхиифнох

отинеяодинАлодА

и

ивехо]|

еподол

иипедоиниише

хишежАно

хчняиепипинАИ

`У'&

вяэичеч

Гол

эинэвэ1

я

отинэпояои

АмоноэжАно

я

иинеяодэ4л

оинопошооо

оп

ииоэииох

илооняколког

о

иипвидофни

эинэнзоноо

от

`излоонжиог

хачннеЕвяА

винэтэиее

вит

аодтех

аодтоп

ен

винеииня

`У’Е

вяэиеч

илоолинохооэн|0109090

изинэше49о

о

имехоиЯ

иичнноипиАЧЧоя

иипаннопиаяон

э

Излоонжиой

кньэдэн

винэняванАойео

“И’Я

енА19оф

э4эи

оп

олонлоэм

аоне14о

иививомонион

и

эялочиогепонохлее

а

иивинонойеи

о

ииалолоя100о

а

эхаодиляэ44ох

`6

`иипиАЯ@ох

счиялоиэпочитойи

оп

этояоэ

ионноятоиоояжоу

эн

яооэ4этни

замиифнох

олинечодииАлеЯА

и

ивехо|

еподол

иипедлоинииие

хишежАио

ханчиепипинди

`У’Я

вияэтэнАХ|эишо4Анои

я
$в4

1|синонояон

АлоноэжАно

я

иинечодэ41,

оинэгошооэ

он

ииээимох

илоончиэлкой

о

иипеидофни

эино@оиоэва

8

‘иленохее

иличнаиедэпоф

имилАт

и

«иипиАадох

иизтоиэтовилоди

о»

8Ф-5

15

ЭМ

300

6С

1

монохв$

ичнаие4эпэф

хянноиаонетод

‘иэлроннеекоо

иии

винонконои

‘вооэдэлни

вилиифнох

иинеяодинАлэА

ини

иинотедалопойи

о

иинеяодэ41,

‘аолэдиее

и

ииновине4лою

илитежАно

илианаиенипинАи

винэгопгооо

(а

‘иипваэпэф

Иохоииоэо4

ийелхе

ирчяоаеи

иупянаилеийон

о

иия1о12я100э

я

чожАно

иончиепипинАм

илоонжиог

эинэшеие=

ен

илитоАПнохэди

‘именеижейл

хчиэвияелогодн

‘ИинаШочо

19лонион

и

илоондочолоог

(9

‘Иэтэи

хинлэноннот4эяоээн

и

(влАЧнАэ)

из

Ааи^о

хиозо

еолле4дех

олонноялоэшКии

Хва1очио185коо

и

эвиоэтАии

90

‘хегохой

о

ииношочо

оэжхе1

в

‘илишежАно

илиянчиепипинАи

хчиэкиавогэдн

“ваэтледех

`У'&

ззоичеч

илоомигохооэн|олоннозлоотАии

хеялочиолевкоо

и

эвлоэтИии

00

‘хегохова

‘хенохой

о

иинопояо

члониоп

и

илоон4эяо1оои

(в

<И'Я

енА14оф

э4эи

оц

авииене

винопозо4и

кипезине14О

д

УИ

ижиеов4у

`Иэтэт

УИ

эч0о1эиэ

Ш

(изоомипохооэн|хинлогоннош4эчоээн

и

(влАашАо)

изА4иАо

хиозо

едошлейех

олонновлоэтКии

Хвялочнолевоо

и

эвтоэшАии

“У:

$
вяаэилеч

э4эи

оп)

90

‘хеГохое

‘хепохоп

о

ииномоао

ожле1

в

‘илишежАно

игианаиепипинАи

хаиовиавтоноди

“вдэтяефех

“И`Я

енА14оф

зиодие-ч4ечнк

олонноалоэтАии

хеялочионевкоо

и

эчлоэшАми

оо

‘хепохова

‘хенохоги

о

ИИНоояо

виоиди

випевинелЧО

9

"УИ

ижиеов

Чу

"УИ

вз01э9иэ

(изэолигохооэн

«иипедэпэф

иохэииэзоа

1

эджАно

иончиенипинАи

О»

&Ф-535М

1005'50°С0

10

внохе$

“И'Я

енА19оф

Гол

эинэьэ1

я

виолияетопэЧи

члеииопояА

ланжиой

ино

ол»

‘мог

о

хишежАно

ханаиепииинки

вИНЭПоЗо

ОШ

эинопочо

"Е

`ОНЬИи

01-017

МИН

х
ии

вонете490

‘олол

лю

илоолиоиаве

эня

ииношАаенояеди

ханноиниА4оя

винош4эяоэ

хвляеф

иличнтоэяеи

илоолипохооэн|ми

хишявло

хэоя

090

слипеидофни

чакиаеогойи

1Алои

эжявь

он

‘иинотАденояван

хчнноипиАдох

`У’6

заэитеч

э4эи

оп

оинэшЧэчоэ

я

винононхяо

хкиоп

я

мин

я

иинэте4оо

90

(киолеголодва)

киэтелинен

виэлиявлоноди

“И’Я

енА19оф

Го

эинаьол.

я

ЗавтиогояА

аянжиой

оханор

эн

ино

оль

‘мог

о

хишежАно

хянчизиипинАи

винэночо

оп

эинэнэчо][

"С

илооиипохооэн

Иэнэтиякие

1атитпе$

ивизинехэи

ипяннодаоио^ио4и

У’

вяэитеч

э4эи

оп

эинелиня

909090

ввиэшА

‘иинетАденояеди

хчнноипиАаЧоя

слиношАэчоо

я

винононяо

хвиэн

я

иишежАио

“И’Я

внА19оф

ео

эинэвэ1

я

иичнаиепипинАи

х

иинэптедоо

до

(виолеиолодва)

виолеминен

киолияелотоди

винониопозА

влив4он

эинэновчева

1

30ээ4этни

влчиифном

хвипедтио

о

‘отиногэяоп

АиондэжАио

м

иинеяо0э41

ииношА4ен

‘ииношАЧеночеан

ханноипихааоя

хвеьА1г

ии

хачнуоэя5и

00

иипви4дофни

отиногаелоопои

я

хишежАго

хчнаиенипинАи

эинезодииАиил.)

°с
ечеи

|

илоомипохооэн

мвоо4дноя

ипяннег

оп

иипеидофни

отиозийох

а

киногавдиен

хв90эошо

о
-

`У’6

вчэичеч

э4эи

оп

‘хвоодноя

мэн

ен

слинэдлоиоова

я

мчиэАаинени

и

ииээииох

вине!

эв$

олэтвотогэди

элеп

о
-

“И’Я

енА:Чоф

вол

эинэвэл.

я

«он»

ГЕО

эмиедлоди

я

хишежАно

хананенипинАи

эинеяодиидофни

<

илоомипохооэн

`У’6

вяэичеч

э4эи

оп

“И’Я

енА:Чоф

вол

эинэьэл,

я

‘ииэзииох

э10084

я

сотитовьА

я

хитежАно

хжананенипинАи

эинэвэняи

|
т

(визэииоу

—

ээгег)

чоээФэтни

вглиифном

отинеяодииАлэ4Х

и

иьехоп

его4от

иипетзиниите

хишежАно

чнчиепипинХи

оинопочон

КионоэжАно

я

иинея09э41.

отинэго1г00э

оп

ииээииох

2100е4

я

вподот

иипедлоинииие

хишежАго

ханчигепипинАи

витовьк

випезияитху

°р

яви

|

"Но

хиие

илоомигохдоэн

иипедэпэф

иохоииээод

иояточиотегонояеЕ

иитоНАагоиэг

ханнодтоиоАпди

‘зойЕинехэм

УЕ

вяэичеч

э4эи

оп

изинеяовчионои

э

эхилеиот

ионноипиА@4охине

оп

яолле

хччочеди

УПИ

яоляэойн

иинэижАэ9о

моньиноАи

“И'Я

енА19оф

ео

эинэвэ,

Я

Я

виловьА

вилкниди

илоонжомвоя

о

еШодол

иипефоинииие

хишежАно

ханаиенипинАи

эинэниопоя

д.

©

Но

хиие

у’
&

вяэилеч

итооиипохооэн

И’Я

енА14оф

эдэи

он

«оиэ»

ГЕО

эмиеалоди

а

иипви4дофни

эинэнавапен

‘илитежАио

илианаиепипинАи

э

вчлочногепонохеЕ

У’Я

ьияэтеиА^У

вол

эинэьэ

я

олонноипиАадомилне

винэнэмиди

ихилледи

ИиНЭИжЖАэ9о

Пол

я

584

олоншо

эжэ@

эн

эинэпояоа

=

`У'&

ваэитеч

“И’Я

енА14оф

“У’Я

визэтэнАУ

итэоиигохооэн

э4эи

ош

его

эинэвоат,

я

`УПИГ

иетхэо@н

оп

хиптежАко

ханчиепипинАи

ииножоштйн

ханнаь

Акоп

винэИжА900

иипезинело

ХИП

я

“Подол

иипедтоинииие

иинэнэиеватон

ханаАляАдто

Иэнэтияетогэди

иэизовь/

о

яооэдэлни

валинфнох

оинваодинАлоЧА

и

ивехо

етофол

иипе@оиниише

хишежАно

ханаизнипинАи

ошиногояон

КионоэжАно

я

иинеяодэ41

олинопошооо

ой

ииооииох

иинеИоовЕ

“(ьоЧлоя

ии@5э)

ьэ@лоя

хивооеЧ

илоолинохооэн

иди

эинопояоди

и

иипиААаоя

кизалоиэпочилоди

ивооноя

оп

(УПИ

-

Апохэт

он

ээиег)

золле

хачочеди

хчнаиепипинАи

зотлоо4и

эхяоло.йгон

я

китовьА

илоонжомеоя

о

хитежАно

ханчиенипинАи

эинеяодии4офни

ниинА99ох

визтоиэгозито4и

ивэодпоя

оп

зотув

хчаочейн

хчречигепипинди

эх1о0е4ге4

и

иинэгжАэ00

а

отиловь^

я

хишеждко

мчнаиепнипинАи

эинэвэгаиаЦ

`$
еяек

|

‘тэн4элни

и1ээ

я

ивехо

етодол

винэняедиКойво

олонлоэи

чоне14о

эшиео

ионагеипифо

ен

иинопоно

ханнеевя^

виношоиееа

иозлопэдоон

иепик

иичиоонжиог

"иво

ето4о

иипедтоинииие

я

я0ээ4элни

чотлиифнох

отиненодинАтэК

и

хитежАио

хянчаиепипинАи

озинопэвоп

АпондэжАно

я

иинечодэ4л

©инэо1иооэ

он

ииэзииох

виэви1оо

о

изооннеекоо

эчнлоонжиои

ише

я

иниоха

изипезине1о

ионне!

виноичедиА

(олоняилетоинииие)

олоняиепипинАи

иипянАф

эчнаионо

иноо

“яодочолои

хняочеди-олонегжейт)

ваочолои

олояонеди-омонетжедл

хвизонох

вн

ИЭМОАЧ

вол.

в1о

ээнод

сатоомиоло

епкози

эинэьал,

я

(илАкод

иипезинвл4о

ионнег

члеч1чехо)

1члодв@

иипезинел4о

ионнет

я

чакниошая

(ини)

и

иипезинел4о

я

илоонжиог

едозолог

олоаонАЧл

хвизонол

ен

чает

иев

чджАно

иончиепипинАи

оэ

кинончнояА

эноон

эм

хАаи

эиновал,

я

ояваи

э1ээии

ча

«иипедэтэф

иохоиизэоа

я

эджАно

иончизнипинАи

0»

&ф-6с

5\

/005`50°С0

10

внохеё

олончие4эпоф

у|

ичшело

р
саятовь

о

‘«ииниАдох

иизлоиопочилойи

О»

&ф-6/с

5

800СС1'6С

410

вномеё

олончиеаэноф

СТ

ИЭ91812

09

иия121281009

я
-

заджАно

э1оэи

мэнпоноой

о

кинэпочо

ошогенозодва

918119005

зодоаолои

хачогАат,

иинэвошлеЕ

иди

чневоо

ли

©

эиновол

а

ч9жАно

иончиепипинАи

ини

ионнозто4еиАэол

"УИ

иживое4\у

э

винончнозА

экоои

‘иипедэнэф

иохоииооод

имеете

иииячочейи

иинанаилейдон

нокаонелол

хч4олох

чнэвэдэн

“ЯГЯ

зяохиеи{

‘итоонжиои

эишяетойей

‘онеижейл

«иипиАдоя

ииалоиэпочитюЧи

0)»

$ф-/с

эм“

800<°СГбС

10

внохе$

"УИ

#012

илооиигоходоэн

олончиедэнэф

СТ

ичиело

|
иловь

‘иипедэпэф

иохоииээод

вохэнох

олочопАЯ

1.
ГУ9

ичлело

|
иловь

оновилоо

-

у‘
8
вяэилеч

э4эи

оп

голь

‘ио1.

0

иитежАно

ипянаиенипинАи

залочиаленонохе

“И’Я

внА19оф

вол

эинэьэ1,

я

олонноипиАадомилне

иинечодэдт,

кинэниопои

оинэнвче4

оп

1910084

ИонЧвиАлэ4

—
оинэпочо1

УИ

ижиеов

у

“ЯГЯ

еяохив

и]

‘эджАно

иончивпипинАи

УИ

#0129

Ш

илоолинохдоэн

|зн

чоээдэлни

залиифноя

винозонхинеоя

слиношейатопэди

и

слиногэяон

АионоэжАно

х

иинеяодэал

ту’в

вяэичеч

э4эи

оп

вИНЭПО!0оо

Иитовь

я

эджЖАио

иончиенипинАи

о

валочиолегонохлеЕ

илвиножонон

о

енодол

иипеЧбринииие

я

“И’Я

енА1Ч4оф

Гол

эинэьа1,

я

АджАно

оАняиенипинАи

ен

хитотенАтоон

‘хитежАно

ханаиенипинАи

зоиноод

пон

ВИНЭКИОЕНЕ0

ЭИНЭБЭН2Э00

‘хитежАно

хачняиепипинАи

хитотечитедтее

‘иипиАааох

виатоиэпочитодц

э4эфо

я

ваточиотеономей

ИиноноиЕи

хчннозлоошАо

овьАио

я

иипелифииеяя

виноппяаон

чооАя

‘ноденииюо

ханаиеинено

-

‘винонаедиАоиво

олонтоэи

и

итовия

ионночло4еиАол

ионел4о

Э

эизлоиэгоиивен

хитотеленопиди

и

хитежАно

хчнчизнипинАи

оялонитяиод

ини

хэоч

иитонезилейнее

итоолигох9оэн|‘иипиАЧ4оя

кизлоиэпочитоди

ивоодноч

уиаяэвошя

он

иипелифииеая

кинопичяон

яоодАя

‘чоденииео

-

`У'6

тяэилеч

э4эи

оп

:иипиА@4ох

вичлоиэпочито@и

“И’Я

енА14оф

Гог

эинэьа1.

я

иеоо4поя

ой

иипехифииеяя

кинопичаон

 зоэ4АЯ

‘воденииюо

хитогеьАдо

иипезине14о

 эинэьэноэо0

хишежАтго

хманчиенипинАи

итоончиолвой

ионоэжАко

ионагеноиээфо4и

эинэьэпээд0

эомээзьиголой

и

эхилеиэ1

ионноипиАА4охилне

оп

хишежАго

хенаепипинАи

эиношояэо4

Ц
`9

втеи

1

итооиипохооэн

`У'

зяэичеч

э4эи

ош

`БРНЭВОНХИН$0Я

049

ИЛООНЖОЙЕОЯ

О

ии

аооэ4элни

эглиифнох

иотлинеся

о

(киолетогоов4)

килеминен